
segunda-feira, 6 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 56/15
HOMOLOGAÇÃO: 01/06/15
CONTRATADO:  STREET DOOR SERVICOS PUBLICITARIO LTDA -
ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  ESTE PROCESSO DESTINA-SE A SERVIÇO COM
PESSOA JURIDICA PARA VEICULAÇÃO EM OUTDOOR.
VALOR DA DESPESA: R$  7.680,00  (sete mil seiscentos e oitenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------
CONVITE Nº 14/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/15
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/15
CONTRATADO:  PATRICIA DANTAS ALVES DE OLIVEIRA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA
VALOR DA DESPESA: R$  44.523,00  (quarenta e quatro mil
quinhentos e vinte e três reais)
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
CONVITE Nº 15/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/15
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/15
CONTRATADO:  CONFIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  CONFECÇÃO E MONTAGEM E APLICAÇÃO DE
REVESTIMENTO EM FIBRA DE VIDRO PARA MANUTENÇÃO DE
RESERVATORIO DE REUNIAO/SECÇÃO DA ESTAÇÃO
ELEVATÓRIA DA CAPTAÇÃO DO RIACHÃO

VALOR DA DESPESA: R$  38.870,00  (trinta e oito mil oitocentos e
setenta reais)
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/15
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/15
CONTRATADO:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  LOCAÇÃO DE VEICULOS E UTILITÁRIOS PARA
ATENDER DIVISAO ADMINISTRATIVA E TECNICA DO SAAE DE
CATU
VALOR DA DESPESA: R$  205.200,00  (duzentos e cinco mil
duzentos reais)
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/15
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/15
CONTRATADO:  BRUMAKE COMERCIAL E SERVICOS LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS,
TRANSFORMADORES E QUADRO DE COMANDO
VALOR DA DESPESA: R$  70.847,05  (setenta mil oitocentos e
quarenta e sete reais e cinco centavos)
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/15
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/15
CONTRATADO:  DEPAU COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS
DE CONSTRUC
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS,
TRANSFORMADORES E QUADRO DE COMANDO
VALOR DA DESPESA: R$  481.850,00  (quatrocentos e oitenta e um
mil oitocentos e cinqüenta reais)
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31CEA07657DE8ABF198D044F1583C07C



segunda-feira, 6 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/15
HOMOLOGAÇÃO: 22/06/15
CONTRATADO:  A T C INDUSTRIA DE APARELHOS TECNICOS
LTDA - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA REALIZAÇÃO DE
ANÁLISES LABORATORIAIS.
VALOR DA DESPESA: R$  1.670,00  (um mil seiscentos e setenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31CEA07657DE8ABF198D044F1583C07C


		2015-07-06T15:40:57-0300




